Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SECITECI/00019/2022                                    DE: 09/09/2022

O Secretário de Estado de Ciência,Tecnologia e Inovação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.: SECITCI-PRO-2022/02369
    Nome: (302714/1) DEBORA CRISTINA MALAGUTTI OLIVEIRA
        A Partir de: 05/08/2022 Até 31/08/2022
        Cargo/Função: (11509) DGA-6
        Substituído: (136936/6) MARIA DE LOURDES SOUZA LAUGE CORREIA
        Un. Adm: (145637) COORD DE INTEGRACAO ESCOLA E COMUNIDADE

Processo N.: SECITECI-PRO-2022/02369
    Nome: (302714/1) DEBORA CRISTINA MALAGUTTI OLIVEIRA
        A Partir de: 03/10/2022 Até 31/12/2022
        Cargo/Função: (11509) DGA-6
        Substituído: (136936/6) MARIA DE LOURDES SOUZA LAUGE CORREIA
        Un. Adm: (145637) COORD DE INTEGRACAO ESCOLA E COMUNIDADE

Processo N.: SECITECI-POR-2022/02796
    Nome: (115757/7) FABIO VIEIRA ALVES
        A Partir de: 01/09/2022 Até 30/09/2022
        Cargo/Função: (11460) DGA-2
        Substituído: (52302/9) DJALMA SILVESTRE FERNANDES
        Un. Adm: (200468) GAB DO SECRET ADJ DE ADM SISTEMICA

Processo N.: SECITECI-PRO-2022/02633
    Nome: (103034/4) GELCILENE VIEIRA DA CONCEICAO
        A Partir de: 23/08/2022 Até 06/09/2022
        Cargo/Função: (11509) DGA-6
        Substituído: (285502/3) CHRYSTIANE COSTA E JACARANDA
        Un. Adm: (145467) COORD DE DESENVOLV EDUCACIONAL

Processo N.: SECITECI-PRO-2022/02740
    Nome: (254802/20) WILLIAM SERDEIRA GARCIA
        A Partir de: 07/09/2022 Até 16/09/2022
        Cargo/Função: (11509) DGA-6
        Substituído: (302871/3) ANNA GABRIELA NEVES BARROS
        Un. Adm: (203408) COORD DE INTEGRACAO  ESCOLA COMUNIDADE

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 08 de Setembro de 2022.
          Mauricio Munhoz Ferraz
          Secretário de Estado de Ciência,Tecnologia e Inovação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d7d4539c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:46:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial